
 
 

Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 63 «Яблонька» 

( МБДОУ «Детский сад № 63 «Яблонька») 

 

П Р И К А З 
 

21.11.2018  №  148 

Об утверждении документов 
 

   
  В целях реализации Федерального закона от 15.12.2008  № 273 - ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

приказываю: 

1. Внести изменения и утвердить «Порядок уведомления работодателя о 

фактах обращения в целях склонения работника Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 63 

«Яблонька» к совершению коррупционных правонарушений». 

2. Ознакомить под роспись все категории сотрудников ДОО с утверждённым 

документом. 

     3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий                                               О.И. Кондюрина 

 

  

 

 

 
 


